

Faktúra č.: 9/2011	Dodávateľ:
Dátum vystavenia: 21.12.2011	Obchodný názov: Marek Števuliak
Dátum splatnosti 04.01.2012	027 12 Vitanová 337
Dátum dodania služby: 30.11.2011	IČO: 45571473 DIČ: 1078181192
Forma úhrady: PP	
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa	Odberateľ: OBEC Vitanová
Číslo účtu: 0324302435/0900	027 12 Obecný úrad Vitanová č. 82
Zmluva o dielo č. 1/2011	IČO: 00314978 DIČ: 2020573962

Por. číslo	Názov a druh tovaru, služby	Množstvo	J.mn.	Cena za j.m. €	Cena sp. v €
------------	-----------------------------	----------	-------	----------------	--------------

Fakturujem Vám za prevedené práce -
- „výmena vykurovacích telies a rozvodov
ÚK pre ZŠ s MŠ Vitanová č. 90“, na základe
dodacieho listu v celkovej výške: 7.824,14 €

Celková fakturovaná suma: 7.824,14 €

Nie som plátcom DPH!

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
Finančná opatácia
je v súlade s platnými predpismi a rozpočtom
dňa 22.12.11 podpis: *[signature]*

Vystavil: **Števuliak**
Podpis a pečiatka:
Marek Števuliak
027 12 Vitanová 337
IČO:45571473 DIČ:1078181192
[signature]

Kniha došlých faktúr č. 240/2011 E 7.824,14
Vecne a číselne preskúmal
..... dňa: 22.12.11
Zaučtoval:..... dňa: 22.12.11
Schválil: *[signature]*
.....
starosta obce

Marek Števuliak
027 12 Vitanová 337

Dodací list č. 9/2011

Odberateľ:

Obec Vitanová
027 12 Obecný úrad Vitanová č. 82
IČO: 00314978
DIČ: 2020573962

P.č.	Názov položky	počet	Jednotková cena €	Cena spolu €
1.	Termostatická hlavica	43	17,59	756,45
2.	Termostatický ventil	43	13,30	571,73
3.	Radiatorový ventil	43	6,20	266,77
4.	Vykurovacie teleso	2	80,48	160,97
5.	Vykurovacie teleso	6	78,22	469,30
6.	Vykurovacie teleso	35	109,56	3834,60
7.	Prevedené práce			1764,32
	Celkom k úhrade:			7824,14

Pečiatka a podpis:

Marek Števuliak
027 12 Vitanová 337
IČO:45571473 DIČ:1078181192

